



HABER

SERAMİKSAN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE ODAĞIYLA UNICERA'DA "İYİ DÖNÜŞÜM HAREKETİ" BAŞLATIYOR

Toprağın ateşle mükemmel uyumunu ileri üretim teknolojisiyle birleştiren Seramiksan, çevre dostu yeni Vitrifiye, Karo, Yapı Kimyasalları ve Banyo Mobilyaları Koleksiyonlarıyla Unicera Fuarı'nda yerini aldı.

Seramiksan, son tüketici ve mimarların değişen ihtiyaçlarına yönelik, doğadan ilham alan en yeni tasarımlarını, 7-11 Kasım 2022 tarihleri arasında, İstanbul Expo Center'da gerçekleşen UNICERA Seramik Banyo Mutfak Fuarında sergiliyor. Banyo ve mutfak başta olmak üzere tüm yaşam alanları için oluşturduğu en yeni vitrifiye, karo, yapı kimyasalları ve banyo mobilyaları koleksiyonlarını, "G01" standında sektör profesyonelleri ve ziyaretçilerinin beğenisine sunan Seramiksan, banyolarda tasarım algısını güçlendiren vitrifiye ürünlerinin yanı sıra, dekorasyonun vazgeçilmez parlatıcı ve taş görünümlü en yeni

porselen karolarını yerli ve yabancı ziyaretçileri ile buluşturuyor.

Seramiğin yaşam döngüsü doğrultusunda, hammadde üretiminden satış sonrası ilişkilere kadar sürdürülebilirliği tüm iş süreçlerine entegre eden Seramiksan'ın bu yıl Unicera konsepti, "İyi Dönüşüm Hareketi" odağında sürdürülebilirlik, geri dönüşüm, çevre üzerine şekilleniyor. "Geri Kazanım Tesisi" yatırımıyla seramik atıkları işleyip hammadde olarak üretim sürecine tekrar dâhil ederek, sıfır atık hedefleyen Seramiksan, Unicera Fuarı'nda sürdürülebilir geleceğin kapılarını aralayacak çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

#İyiYaşam için #İyiDönüşümHareketi kapsamında, 8-9 Kasım 2022 tarihlerinde "İyi Yaşam İçin İyi Dönüşüm Atölye"sinde kırk seramik parçalarının altınla yeniden birleşmesinden doğan ve 15. yüzyıla dayanan bir Japon "tamir sanatı" olan Kintsugi Sanatı ile seramiğin farklı objelere muhteşem dönüşümüne şahitlik edi-

liyor. Ünlü mimar ve içmimarların katılımıyla gerçekleşecek olan bu atölyede Seramiksan'ın geri kazanım tesisinde bulunan kırk seramiklerin kullanımıyla sürdürülebilirliğe ve geri kazanıma dikkat çekilmesi amaçlanıyor.

Mermerin parlaklığını ve zarafetini yaşam alanlarına taşıyan seriler

Seramiksan'ın Unicera için özel olarak hazırladığı fuar koleksiyonunda; global tasarım trendine dönüşen parlak mermer ve taş dokusunu yüzeylere taşıyan büyük ebatlı karolar dikkat çekiyor. Bunların arasında ilhamını Amos'un sonsuz maviliği ve tarihi zenginliğinden alan, parlak mermer görünümlü "Amos", doğadan ilham alan desenlerin büyüleyici hikâyesini yansıtan "Bahama", adını Giza Piramitlerinin gizemli ve mistik havasından alan ve ünlü İtalyan Fior di Bosco mermerinin en sıcak tonlarının hâkim olduğu "Giza" ve İtalyan Breccia Capraia mermerinin en gösterişli halini yansıtan "Rosella" serileri mermer parlaklığı ve zarafetini yaşam alanlarına taşıyor. Harmony, Trio, Dalyan ve City serileri ise mat yüzeyleriyle doğal taş dokusunun değişik renk kartelalarını yansıtıyor. Her bir seri renk, doku ve desenleriyle kullanıcıların farklı yaşam tarzlarına hitap ederken, Seramiksan'ın vitrifiye ürünleriyle de birleşerek mekânlarda tasarım bütünlüğü yaratıyor.

Vitrifiye ürün grubunda fuara özel yeni seriler Seramiksan'ın vitrifiye ürün grubunda sergilecek yeni serileri ise; ilk kez Unicera'da sergilenen klasik stildeki lavabo ve klozet koleksiyonu, Aura koleksiyonu içinde yer alan yeni iki çanak lavabo modeli ismini güneşten alan "Sole" ve kare geometrik formuyla dikkat çeken "Form" ... Geniş haznesiyle kullanıcıya rahat, işlevsel bir alan sunarak su akışını kolaylaştıran Satürn lavabo serisine eklenen yeni kanalsız Rim-out asma klozetler ise banyolardaki hijyen ve konforu artırıyor. Bir pisuvardan çok daha fazlasını sunan Hill Akıllı Pisuar serisine yeni eklenen, mat siyah, mat beyaz ve parlak siyah renklere sahip Rim-out asma klozet ve asma bideler ise birbirini tamamlayarak bütünsel bir banyo konsepti sunuyor.



12 KASIM 2022